

לואיז ששון - מומחית לשחזור גלגולים באמצעות תקשור ברחובות

רחובות

טלפון: 072-2285844

לואיז ששון - מומחית לשחזור גלגולים באמצעות תקשור - האומץ להיות מי שאתה יכול להיות
באמת! לואיז ששון בעלת ניסיון מעל 25 שנה. אל תוך נבכי עולם הרגש - לואיז ששון מטפלת בשחזור
גלגולים דרך חוויה מתקנת ותקשור בשיטה ייחודית. שחזור גלגולים זה מפחיד? האם זה מתאים לי
בכלל? כיצד אני יודע מה הבעיה שלי? איך זה יעבוד עבורי? האם זה ישנה אותי? אלו חלק מן השאלות
שאני מקבלת ממתעניינים מסוימים לפני שהם מגיעים אלי לטיפול... לאחר 25 שנה בתחום ומאות
מטופלים שהצליחו להתגבר על המכשולים שלהם בזכות השיטה הטיפולית אשר אני מובילה, אני
מרגישה סיפוק מדי יום לגבי השליחות שלי בגלגול הזה. ולמתעניין החושש אני עונה - התהליך הראשוני
הינו הדרגתי. הטיפול מחולק לשני מפגשים (בהתאם לנכונות המטופל, ישנם כאלו המעדיפים לאחד
את המפגשים לטיפול רצוף באותו היום). המפגש הראשון אורך בין שעה לשעה וחצי וכולל שיח טיפולי
אשר באמצעותו אני מכירה את המטופל ומאבחנת את צרכיו. במפגש אני מסבירה על השיטה
הטיפולית בהיבט האישי שלו ובהתאם לשיחה אנו מחליטים על אופן המשך הטיפול המתאים. במהלך
המפגש השני אשר אורך בין שעתיים לשעתיים וחצי (בניגוד לסשן אצל פסיכולוג אני לא יכולה לעצור
את השעון כשהמטופל נמצא עמוק בתוך התהליך החווייתי), המטופל יכנס לתהליך מיוחד אשר בו הוא
יעבור מסע מרגש שבסיומו יקבל תובנות לגבי שורש הבעיה ואת הכלים המתאימים לפתרונה. (בהתאם
לנכונות המטופל, ישנם כאלו המעדיפים לאחד את המפגשים לטיפול רצוף באותו היום). לואיז ששון

מייעצת באמצעות תקשור דרך העברת תדרים בריאתיים המשנים את התודעה ונותנים כלים יישומיים
המאזנים ומביאים יכולת הבנה גבוהה ועמוקה של תהליכי למידה מודעות והתפתחות. לואיז ששון
פיתחה שיטה מיוחדת - הפסיכולוגיה הרב מימדית לכניסה אל מקור הבעיות בחיים הקודמים למציאת
הפיתרון לבעיות בחיים האלה (כגון פחדים, עכבות, יחסים ועוד...) דרך כניסה אל שורשם בהיבט הרגשי
והנשמתי ולפגוש את תעצומות הנפש החבויות. מלמדת שחזור גלגולים - קורס המועבר ככלי טיפולי
דרך תכנים אישיים. לקבלת טיפול ויעוץ צלצל/י עכשיו. ~~~~~
לכתבה עלי במדור המומלצים לחצו כאן
~~~~~  
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן  
~~~~~  
למאמרים שלי באלטרנטיבלי לחצו כאן
~~~~~

[אתר אינטרנט](#)  
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)